平成２８年１月２０日

各 位

会 社 名 中 国 電 力 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長  苅田知英

（コード番号 9504 東証第一部）

問 合 せ 先 コンプライアンス推進部門（会社法務グループ）

マネージャー 榊原 和行

 （TEL 082-544-2727）

三隅発電所２号機の建設計画について（開示事項の経過報告）

標記につきましては，平成２７年２月２７日，同３月２７日に適時開示を行い，その中で，

開発にあたっては，国の指針にもとづき当社が実施する火力電源入札に自ら応札し，落札で

きるよう鋭意取り組んでいく旨をお知らせしておりましたが，本日，当社の落札が決定いた

しましたのでお知らせします。

三隅発電所２号機建設計画についてはすでに平成２７年度電力供給計画に計上しており

ますが，今回の決定を受け，今後，建設に向けた取り組みを進めてまいります。

（参考：三隅発電所２号機建設計画の概要）

１． 建 設 予 定 地 島根県浜田市三隅町

２． 出 力 １００万ｋＷ

３． 着 工 （ 予 定 ） 平成３０年１１月

４． 営業運転開始（予定） 平成３４年１１月

５． 発 電 方 式 超々臨界圧発電方式（ＵＳＣ）

６． 使 用 燃 料 石炭

（※）既に開示している内容からの変更点はありません。

以 上